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Comisia de selecţie a fost formată din : 

 

1. Director Departament Calculatoare: Prof.dr.ing. Rodica Potolea 

2. Coordonator program ERASMUS: Prof. dr. ing. Vasile Teodor Dădârlat 

3. Coordonator programe ERASMUS / Departamentul de Calculatoare: Conf. dr. ing. Camelia Lemnaru 

4. Coordonator program ERASMUS: Conf. dr. ing. Lucia Văcariu 

5. Coordonator program ERASMUS: S.l.dr.ing. Bogdan Iancu 

6. Coordonator program ERASMUS: As. ing. Cosmina Ivan 

 

Pentru selecţie şi-au depus dosarele de candidatură următorii studenţi: 

Nr. crt. Nume şi prenume Facultatea Anul de studiu 

1.  Buciuman Adrian Petrisor Automatică şi Calculatoare 2 cti 

2.  Dobre Alexandra Automatică şi Calculatoare 1 master IVA 

3.  Firte Catalin Emanuel Automatică şi Calculatoare 2 cti 

4.  Fodor Zsofia Automatică şi Calculatoare 2 cs 

5.  Gyarmathy Timea Automatică şi Calculatoare 1 master IVA 

6.  Halmai Erik Automatică şi Calculatoare 2 cs 

7.  Iamnitchi Loredana Automatică şi Calculatoare 2 cti 

8.  Ilovan Alexandru Automatică şi Calculatoare 1 master RCSD 

9.  Juhasz Norbert Automatică şi Calculatoare 2 cs 

10.  Laszlo Rebeka Automatică şi Calculatoare 1 master CSC 

11.  Lokodi Eszter Automatică şi Calculatoare 1 master CSC 

12.  Marginean Teodora Irina Automatică şi Calculatoare 3 cs 

13.  Mitrea Alexandra Automatică şi Calculatoare 2 cti 

14.  Mitrica Livia Automatică şi Calculatoare 2 cs 

15.  Muresan Georgiana Alexandra Automatică şi Calculatoare 2 cti 

16.  Palamaru Mihaela Cristina Automatică şi Calculatoare 2 cs 

17.  Petres Sara Automatică şi Calculatoare 2 cti 

18.  Rad Lidia Automatică şi Calculatoare 2 cs 

19.  Radu Larisa Automatică şi Calculatoare 2 cti 

20.  Rusu Vlad Florin Automatică şi Calculatoare 2 cti 

21.  Sarmasan Andrei Automatică şi Calculatoare 2 cti 

22.  Sas Diana Alexandra Automatică şi Calculatoare 2 cti 

23.  Staicu Carla Automatică şi Calculatoare 2 cs 

24.  Toth Szilveszter Zsolt Automatică şi Calculatoare 2 cs 

25.  Zahan Mara Automatică şi Calculatoare 2 cs 

 



 

 

Criteriile de selecţie au fost următoarele : 

1. CV-ul 

2. Media anilor de studiu 

3. Activitatea în cadrul manifestărilor ştiinţifice organizate de Facultate 

4. Scrisoare de intenţie  

5. Cunoştinţele în materie de limbi străine 
 

În urma concursului de selecţie s-au stabilit următoarele REZULTATE: 
Nr. 

crt. 

Nume şi prenume An 

studiu 

Universitatea parteneră Nr. 

luni 

Sem Prof. 

coordonator 

1. Dobre Alexandra 1 IVA Universitatea din Bruxelles, Belgia 10 I+II Bogdan Iancu 

2. Gyarmathy Timea 1 IVA Universitatea din Bruxelles, Belgia 10 I+II Bogdan Iancu 

3. Ilovan Alexandru 1 RCSD Universitatea din Bruxelles, Belgia 10 I+II Bogdan Iancu 

4. Lokodi Eszter 1CSC Universitatea din Budapesta 5 I Cristina Muresan 

5. Iamnitchi Loredana 2 cti Universitatea din Cork, Irlanda 5 I Cosmina Ivan 

6. Mitrea Alexandra 2 cti Universitatea din Cork, Irlanda 5 I Cosmina Ivan 

7. Mitrica Livia 2 cs Universitatea din Cork, Irlanda 5 I Cosmina Ivan 

8. Radu Larisa 2 cti Universitatea din Cork, Irlanda 5 I Cosmina Ivan 

9. Sas Diana Alexandra 2 cti Universitatea din Cork, Irlanda 5 I Cosmina Ivan 

10. Buciuman Adrian Petrisor 2 cti Universitatea din Cracovia, Polonia 5 I Vasile Dădârlat 

11. Muresan Georgiana Alexandra 2 cti Universitatea din Cracovia, Polonia 5 I Vasile Dădârlat 

12. Petres Sara 2 cti Universitatea din Cracovia, Polonia 5 I Vasile Dădârlat 

13. Laszlo Rebeka 1CSC Universitatea din Limerick, Irlanda 5 II Vasile Dădârlat 

14. Palamaru Mihaela Cristina 2 cti Universitatea din Limerick, Irlanda 5 II Vasile Dădârlat 

15. Juhasz Norbert 2 cs Universitatea din Praga, Cehia 5 I Vasile Dădârlat 

16. Rad Lidia 2 cs Universitatea din Praga, Cehia 5 I Vasile Dădârlat 

17. Tóth Szilveszter Zsolt 2 cs Universitatea din Praga, Cehia 5 I Vasile Dădârlat 

18. Staicu Carla 2 cs Universitatea din Madrid, Spania 5 I Rodica Potolea 

19. Zahan Mara 2 cs Universitatea din Madrid, Spania 5 I Rodica Potolea 

20 Firte Catalin Emanuel 2 cti retras    

21 Fodor Zsófia  2CS retras    

22 Halmai Erik 2CS retras    

23 Marginean Teodora Irina 3 cs retras    

24 Sarmasan Andrei 2 cti retras    

25 Rusu Vlad Florin 2 cti retras    

Membrii comisiei declară pe proprie răspundere că nu au existat conflicte de interese. 

Selecţia studenţilor s-a desfăşurat în conformitate cu regulamentul stabilit de Agenţia Naţională de 

Programe Comunitare în Domeniul Educaţiei şi Formării Profesionale şi de Biroul de Programe 

Comunitare din cadrul Universităţii Tehnice din Cluj-Napoca. 

 

Membrii comisiei: 
 

1. Director Departament Calculatoare: Prof. dr. ing. Rodica Potolea  

2. Coordonator program ERASMUS: Prof. dr. ing. Vasile Teodor Dădârlat 

3. Coordonator program ERASMUS/ Departamentul de Calculatoare: Conf.dr.ing. Camelia Lemnaru    

4. Coordonator program ERASMUS: Conf. dr. ing. Lucia Văcariu  

5. Coordonator program ERASMUS: S.l.dr.ing. Bogdan Iancu  

6. Coordonator program ERASMUS: As. ing. Cosmina Ivan  


